2024年 10月 11 日

各  位

会 社 名

代 表 者 名  代表取締役社長 下地 毅
（東証プライム市場 コード番号 3608）

問 合 せ 先  経営企画部 財務・広報 IR課 長谷川 俊介
Ｔ Ｅ Ｌ  03(5785)6400

第２四半期（中間期）連結業績予想と実績の差異に関するお知らせ

2024年9月25日に公表しました2025年２月期第２四半期（2024年３月１日～2024年８月31日）の連

結業績予想と、本日公表の実績において差異が生じましたので、下記の通りお知らせします。

なお、通期の業績予想につきましては、2024 年４月 12 日に公表しました業績予想から変更ありま

せん。

記

１．2025 年２月期第２四半期（中間期）連結業績予想数値と実績値との差異

（2024年３月１日～2024年８月 31日）

（１）差異の内容

（単位：百万円）

（２）差異の理由

当第２四半期（中間期）における営業利益および経常利益、親会社株式に帰属する中間純利益におい

て、修正予想と差異が生じました。その理由は以下のとおりです。

販管費において修正予想に対して為替換算費用が増加したため、営業利益（損失）は 51百万円の減

少となりました。

また、海外子会社において 41 百万円の追加費用等を営業外損失に計上したため、経常利益（損失）

は 92 百万円の減少となりました。

繰延税金資産の取り崩しが見直された結果、親会社株主に帰属する中間純利益（損失）は 1億 09百

万円良化し、△７億 91百万円となりました。

以上

売上高 営業利益 経常利益

親会社株式に帰属

する中間純利益

 １株当たり

中間純利益

前回発表修正予想（Ａ） 75,200 △170 △75 △900 △12.14 円

実績値（Ｂ） 75,230 △221 △167 △791 △10.68 円

増減額（Ｂ－Ａ） 30 △51 △92 109

増減率（％） 0.0 ― ― ―

（ご参考）前期実績

（2024年2月期 第２四半期）

 73,278 532

 1,608 1,472 17.72円

73,278 532 1,608 1,472 17.72 円